

**Protokół nr 64/14  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się  
w dniu 16 lipca 2014 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski poinformował, iż tematem posiedzenia jest dalsze badanie zasadności skarg spółek medycznych z dnia 26 i 27 stycznia 2014 r. na czynności Burmistrza Gminy Mosina związane z przeprowadzeniem przetargu na najem budynku zlokalizowanego w Mosinie, przy ul. Dworcowej 3, na działce nr ewid.1933/9, w terminie od dnia 1 stycznia 2014 r. na okres 10 lat.

Radna Małgorzata Kaptur zgłosiła wniosek o dołączenie do materiałów kontrolnych protokołu z przeprowadzonych rokowań. Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Aleksandra Czuryło poinformowała, o rozstrzygnięciu toczącej się rozprawy w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym w przedmiotowej sprawie. Następnie odczytała treść powyższego protokołu z dnia 12 grudnia 2013 r.

Adwokat Witold Gabryś zwrócił się o udostępnienie przedmiotowego dokumentu w formie fotokopii.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak w oparciu o opinię radcy prawnego Zygmunta Kmiecika stwierdził, iż Komisja Rewizyjna nie jest od udostępnienia dokumentów i należy złożyć wniosek do burmistrza o udostępnienie informacji publicznej.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak, kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Aleksandra Czuryło oraz przedstawiciele skarżących spółek medycznych, odpowiedzieli na pytania zgłoszone przez członków Komisji Rewizyjnej, dotyczące m.in. czy któryś z oferentów zgłaszał oświadczenie uzupełniające do dokumentacji przetargowej, kto poprosił i w jakim trybie o dołączenie pisma z dnia 23 grudnia 2013 r. – oświadczenia spółki „MEDICOMPLEX”, czy jest sporządzony protokół z otwarcia kopert, na czym polegały braki w dokumentacji złożonej przez spółkę „MEDICOMPLEX”, kiedy wpłynął plan pracy wyżej wymienionej spółki i czy jest potwierdzenie daty wpływu.

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Aleksandra Czuryło odczytała treść protokołu z otwarcia kopert z ofertami przetargowymi.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję w sprawie przeanalizowanych materiałów dotyczących przedmiotowych skarg spółek medycznych z dnia 26 i 27 stycznia 2014 r. na czynności Burmistrza Gminy Mosina związane z przeprowadzeniem przetargu na najem budynku zlokalizowanego w Mosinie, przy ul. Dworcowej 3, na działce nr ewid.1933/9, w terminie od dnia 1 stycznia 2014 r. na okres 10 lat.

Radna Małgorzata Twardowska oraz radna Małgorzata Kaptur zaproponowały przeprowadzenie głosowania nad oceną zasadności skargi w rozbiciu na 3 elementy: zasadności skargi w zakresie przestrzegania zasad prawidłowej i racjonalnej gospodarki, dochowania szczególnej staranności, korzystanie i dysponowanie nieruchomościami z uwzględnieniem społeczno-gospodarczego przeznaczenia oraz zasad współzycia społecznego.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski poddał pod głosowanie, „czy przestrzeganie zasad prawidłowej i racjonalnej gospodarki zostało przez burmistrza złamane, czy nie”. Jeden radny głosował „za”, 4 radnych głosowało „przeciw”.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski poddał pod głosowanie, „czy burmistrz dochował szczególnej staranności, czy nie”. 2 radnych głosowało „za”, 3 radnych głosowało „za tym, iż burmistrz dochował szczególnej staranności”.

Prowadzący obrad Jerzy Falbierski poddał pod głosowanie, „czy burmistrz złamał zasady współżycia społecznego i nie uwzględnił społecznego aspektu gospodarczego przeznaczenia nieruchomości”. Jeden radny głosował „za”, 3 radnych głosowały za tym „że nie złamał”, 1 radny „wstrzymał się” od głosu.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski zwrócił się z pytaniem do pozostałych członków Komisji Rewizyjnej o zaproponowanie pokontrolnych wniosków końcowych.

Radna Małgorzata Twardowska wyraziła swoje stanowisko w powyższej sprawie .

Komisja Rewizyjna uzgodniła, że jej członkowie przedstawią propozycje wniosków na następnym posiedzeniu, którego termin ustaliła na dzień następny 17 lipca, godz. 17.30.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.10.**

**protokołowała**

**Joanna Nowaczyk**

**przewodniczył**

  
**Jerzy Falbierski**